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SATSin uusi puheenjohtaja esittäytyy

Kevätkokouskutsu!

Pu h eenj o h ta ja  ja  ko ko usku t su

Koulutukseltani olen tietotekniikan DI, syntynyt vuonna 75 ja val‑
mistunutTKK:lta 2004. Työkseni en ole avaruusalalla, vaan teen 
tietojärjestelmiä yrityksessä nimeltään Vetokonsultit Oy, joka on 
osittain perheyritys ja josta sitä kautta osan omistan. 

Yritys tekee toiminnanohjausjärjestelmiä järjestöille, projekti‑
toimintaa harjoittaville yrityksille ja hoitopalveluyrityksille, sekä 
räätälöityjä erikoisjärjestelmiä. Toiminta-ajatuksena on tuottaa 
asiakkaan kannalta heitä varten tehtyjä räätälöityjä järjestelmiä, 
jotka pohjautuvat valmiisiin, jo muualla käytössä oleviin omiin 
ohjelmistokomponentteihin ja jotka siten ovat toimintavarmem‑
pia, valmiimpia ja riskittömämpiä kuin tyhjältä pohjalta tehdyt.

Harrastusmielessä olen ollut avaruusasioista kiinnostunut jo 
pienestä pitäen. Suomen Avaruustutkimusseuran jäseneksi lii‑
tyin vuonna 2000 rakettikurssilla ja rakettitoiminnassa olen ollut 
mukana siitä lähtien. SATS:in hallituksessa olen ollut muutaman 
vuoden ja viime vuonna sihteerinä. Aikaisemmin olin Pollux:ia 
perustamassa vuonna 94, muutamana vuonna hallituksessa ja 
puheenjohtajana 97. 

Tähtitiedettä tunnen jonkun verran; eniten avaruusasioissa 
minua kuitenkin kiinnostavat toisaalta avaruuden uudet poten‑
tiaaliset hyödyntämismahdollisuudet ja toisaalta raketit ja muut 
avaruusalukset. Ennenkaikea siitä syystä, että jos keksitään 
oikeasti hyödyllisiä juttuja, niin niihin löytyy myös rahoitusta ja 
toisaalta, jos avaruudessa kulkeminen saadaan halvemmaksi, 
niin tätä kautta avautuu myös uusia hyödyntämismahdollisuuk‑
sia.

Aapo Puhakka

Suomen avaruustutkimusseura (SATS) ry:n kevätkokous pidetään to 5.6 klo 18.00 alkaen Otaniemen Teknologiakylässä (Techno‑
polis Ventures) osoitteessa Tekniikantie 21, päärakennus (A-talo). Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. 

Kallelse till vårmöte
Sällskapets för Astronautisk Forskning i Finland (SAFF) vårmöte hålles torsdagen den 5.6 kl. 18:00 i närheten av Tekniska Hög‑
skolan, Otnäs (Tekniikantie 21). Vid mötet behandlas stadge-enliga ärenden.

Call to spring meeting
Finnish astronautical society’s spring meeting will be held on 5th of June 2008 as of 6:00 p.m. at Technopolis Ventures. The agen‑
da comprises the items mandated by the society’s bylaws. Ari-Matti Harri from the Finnish Meteorological Institute will give pre‑
sentation about planetary research in FMI. 

Tekniikantie 21


